
Krakow - Wieliczka (město králů - klenot mezi městy)

Termín : 14. – 15.5. 2011

Poznávací autobusový zájezd
S CK VOMA

Cena 1990,- Kč

PROGRAM ZÁJEZDU

• 1.DEN: Odjezd z Třebíče od CK Voma v 6.00 hodin (další zastávky po dohodě na trase Jihlava - 
Náměšť nad Oslavou - Brno). Wadowice - rodiště papeže Jana Pavla II. Návštěva solných dolů 
Wieliczka - komplex solných jeskyní a kaplí, které jsou chráněny UNESCEM. V podvečer 
návštěva poutního místa Kalwaria Zebrzydovska (UNESCO) nazývané Polským Jeruzalémem. 
Ubytování v tomto místě je v 2, 3, 4-lůžkových pokojích. Večeře. Nocleh.

•
• 2.DEN: Snídaně. Krakow - historické hlavní město Polska na řece Visle, které si zaslouží celodenní 

prohlídku. Společně navštívíme: Hlavní rynek, největší náměstí ve střední Evropě s krásnými 
gotickými, renesančními a barokními budovami (Sukienice, Mariánský kostel, kostelík sv. 
Vojtěcha). Vrch Wawel - nádherný komplex hradu s katedrálou (korunovační místo králů), 
židovská čtvrť Kazimierz. Budovy Jagellonské univerzity, první univerzity v Polsku. Také se 
projdeme po královské cestě, nevynecháme baštu Barbakan a některé kostely (Dominikánský, sv. 
Petr a Pavel...). Návrat domů v nočních hodinách.

UBYTOVÁNÍ:   Hotel 2,3,4 lůžkové pokoje.
STRAVOVÁNÍ:   Snídaně a večeře
DOPORUČENÁ VÝMĚNA:    80-90 PLP
CENA OBSAHUJE: Autobusovou dopravu, 1x ubytování, 1x snídani, 1x večeři, průvodce, pojištění 

léčebných výloh a pojištění na úpadek CK.

Sleva za včasný nákup do 15.3.2011:  100,- Kč
Sleva pro děti a studenty do 18 let (sleva se sčítá s výše uvedenou slevou):      150,- Kč
Sleva pro novomanžele (na pár,  jehož manželství bylo nebo bude uzavřeno v roce 2011): 300,- Kč

DALŠÍ MOŽNÝ TERMÍN ZÁJEZDU  10.09.2011 - 11.09.2011

V případě zájmu volejte na telefon 605 546 934 nebo 724 680 012
nebo pište na mail: jar68.hruby@seznam.cz, nebo  kducsltr@seznam.cz

Rádi vám pomůžeme s vyřízením všech potřebných formalit.

Účastí na tomto zájezdu podpoříte činnost okresní kanceláře KDU-ČSL Třebíč

http://email.seznam.cz/readMessageScreen?sessionId=&folderId=inbox&messageId=6887&messagePos=31&cursorTo=1#%23
mailto:jar68.hruby@seznam.cz
http://www.ckvoma.cz/983/poznavaci-zajezd/polsko/krakow---wieliczka-mesto-kralu---klenot-mezi-mesty.html

	Krakow - Wieliczka (město králů - klenot mezi městy)
	PROGRAM ZÁJEZDU
	UBYTOVÁNÍ:   Hotel 2,3,4 lůžkové pokoje.
	STRAVOVÁNÍ:   Snídaně a večeře
	DOPORUČENÁ VÝMĚNA:    80-90 PLP
	CENA OBSAHUJE: Autobusovou dopravu, 1x ubytování, 1x snídani, 1x večeři, průvodce, pojištění léčebných výloh a pojištění na úpadek CK.
	DALŠÍ MOŽNÝ TERMÍN ZÁJEZDU  10.09.2011 - 11.09.2011


